Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Rathslisten von 1332 bis 1400

Witte, Hans

Straßburg, 1900

1391 - 1392

[urn:nbn:de:bsz:31-326773](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326773)

dem Winmerckete, domos *etc.* ad se vocare necnon cum ipsis disponere. quod quemcumque ex donatoribus premori contingerit et superstes ad secundas nuptias pervenerit, quod tunc pars domorum *etc.* predefunctum attingens inmediate post contractum matrimonium infirmis dicti hospitalis cedere debeat. actum 3 id. dec., quoad Werlinum 19 kal. 5 jan. a. d. 1391. hujus instrumenti 2 sunt.

December 11 und 14.

Str. Hosp. A. Nr. 581 Prot. 5 fol. 82^a. cop. ch. s. XV.

2573. Ortolfus dictus Zúrne procurator curiarum et Demúdis ejus uxor legaverunt *Legat.* omnia bona sua. a. 91.

1391.

Str. Frauenh. A. Donationsb. nr. 2 fol. 146^a. Notiz.

10 2574. C. j. c. A. Conradus de Brunowe pbr. prebendarius chori ecclesie s. Thome *Quittung.*

Arg. curator Henselini filii naturalis quondam Mathie dicti Stouffer canonici dicte ecclesie et Heinezo dictus Stouffer Arg. consanguineus Henselini nomine ejusdem recognoverunt, ipsis decanum et capitulum dicte ecclesie 14 lib. 9 sol. ac 2 den. Arg. occasione anni gracie ipsius quondam Mathie persolvisse. asseruit quoque Conradus curator, dictam 15 pecuniam prefato Henselino competere, ex eo quod idem curator nomine Henselini arrestavit et obtinuit ac evicit mediante iudicio pro 24 lib. den. Arg. per dictum quondam Mathiam receptorum de reempcione reddituum 2 lib., qui ad Henselinum spectabant virtute donacionis eidem per quondam Agnetim dictam Erlerin matrem suam facte. instrumentaque super eisdem redditibus confecta quondam Mathias domino Nicolao Richembach thesau- 20 rario dicte ecclesie ad conservandum tradidit et ab eo postmodum recepit. actum 2 non. mare. a. d. 1392.

März 6.

Str. Thom. A. Person. lad. 6. or. mb. c. sig. pend.

2575. C. j. c. A. Dyna dicta de Nidecke filia quondam Johannis dicti Meisterlin *Reutenkauf.* civis Arg. relicta quondam Heinezemanni dicti Óbeslin civis Arg. vendidit leprosis domus 25 in Rotenkirch e. m. A., emente Johanne dicto zû dem Trúbel armigero Arg. gubernatore leprosororum, redditus annuos 3 lib. et 4 unc. den. Arg. p. e. p. sine laudimio cum pre-exhibicione, quos Dyna habet in emphiteosim super 2 domibus (anteriori et posteriori) et areis sitis in c. A. inter pellifices nuncupatis zû dem Bremis in Merisotgasse juxta domum dictam zû dem von Holzheim e. u. e. e. p. a. juxta Johannem dictum Buman 30 civem Arg., quos redditus pro nunc Heinricus dictus Hohenstein pbr. perpetuus vicarius ecclesie in Zallenwilre persolvit annuatim, — pro precio 77 lib. minus 4 unc. den. Arg. (Wit. 3.) A. 1. M. asseruit eciam venditrix per dictum suum juramentum, se nullum maritum legitimum habere. insuper Johannes zû dem Trúbel nomine leprosororum locavit predicto Heinrico pbro. domos et areas predictas in emphiteosim pro redditibus 3 lib. 35 et 4 unc. V. actum quoad venditricem et Johannem zû dem Trúbel 10 kal. apr., quoad Heinricum pbrm. 10 kal. aug. a. d. 1392.